17-02-2024 22:25:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária para a acessibilidade das pessoas com deficiência ,para os transeuntes que
transitam pelo local para um acesso com segurança.

Atendendo aos pedidos dos moradores , solicito a retirada do poste que se encontra no meio da calçada ,que
está dificultando o acesso de  pedestres e pessoas com deficiência .A calçada deve ficar livre para circulação de
pedestres e qualquer coisa colocada sobre ela é de forma indevida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA RAFAEL MARINO NETO, NO LOTE AO LADO DO UMC, JARDIM KARAÍBA, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 36673/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total